PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2023
№ 01-02-20
	Об утверждении максимальных

(предельных) тарифов
на услуги, оказываемые                       Муниципальным
бюджетным учреждением «Спецавтохозяйство                   г. Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники» Пермского края, Положением о порядке установления тарифов Администрацией города Березники, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 27.02.2019 № 545,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые максимальные (предельные) тарифы  на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Спецавтохозяйство г. Березники» (далее - МБУ «Спецавтохозяйство                   г. Березники»).

2.МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники» принять локальный нормативный акт об установлении тарифов на услуги, но не более максимальных (предельных) тарифов, утвержденных настоящим постановлением.
3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале          правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, курирующего деятельность МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники».
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города

от 10.01.2023
№ 01-02-20
МАКСИМАЛЬНЫЕ (ПРЕДЕЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Спецавтохозяйство г. Березники»

	№ п/п
	Марка
специализированной техники
	Максимальный (предельный) тариф
за единицу услуги

1 машино-час (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	КО-829Д, МД-53605

(подметание проезжей части)

	2 350,00

	2.
	КО-829Д, МД-53605 (мойка проезжей части)

	2 700,00

	3.
	КО-829Д, МД-53605

(сгребание снега с проезжей части)

	2 400,00

	4.
	КО-829Д, МД-53605

(посыпка проезжей части ПСС)

	3 100,00

	5.
	КМ 32001-04 (пылесос)

	2 800,00

	6.
	Автогрейдер ГС-18

	3 200,00

	7.
	Автогрейдер ДЗ-98

	3 500,00

	8.
	Автогрейдер ДЗ-122

	2 700,00

	9.
	Автогрейдер ДЗ-201

	1 950,00

	10.
	Прицеп-машина для ямочного ремонта

Р-310М

	1 900,00

	11.
	Автогидроподъёмник ВС-18Т-05

	2 700,00

	12.
	Машина маркировочная СДТ-220У

	3 000,00

	13.
	Каток RV-2.0

	1 350,00

	14.
	Газель

	1 700,00

	15.
	Камаз (самосвал)

	2 350,00

	16.
	Камаз (с отвалом)

	2 800,00

	17.
	Трактор Т-150

	1 950,00

	18.
	Погрузчик ELAZ BL

	2 200,00

	19.
	Трактор МТЗ-82, МС-82.1

	1 700,00

	20.
	Бульдозер К-701, ПК-6

	3 150,00

	21.
	Погрузчик ВОВСАТ

	2 300,00

	22.
	Погрузчик Амкодор

	2 600,00

	23.
	Погрузчик Амкодор с навесным оборудованием АМ 2500

	5 100,00

	24.
	Машина для коммунального хозяйства (на базе трактора Беларус 1523.3)
	2 950,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]